[image: Pict00071112]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.04.2019 г.    № 138-р

р.п. Ордынское

О согласовании перечня услуг

В соответствии с Порядком оказания платных услуг муниципальными казенными учреждениями Ордынского района Новосибирской области, утвержденного постановлением администрации Ордынского района Новосибирской области от 04.09.2018 г. №1019, на основании обращения руководителя муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ордынского района Новосибирской области – Верх-Ирменская средняя общеобразовательная школа имени героя Советсткого Союза А.И. Демакова (далее - МКОУ – Верх-Ирменская СОШ) о согласовании перечня платных услуг,
1. Согласовать перечень платных услуг и цены (тарифы) на предоставляемые платные услуги из расчета на одного человека в день для МКОУ – Верх-Ирменская СОШ в соответствии с Приложением к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2019 года.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Склярову Г.Д.

Глава Ордынского района
Новосибирской области	                                                                                   О.А. Орел

Е.Ф. Водолазских
8 (383-59) 21-141
Приложение
к распоряжению администрации Ордынского района Новосибирской области
         от 03.04.2019 г.  № 138-р

	Перечень услуг
	Ед.
измерен.
	Тариф за ед.

	1
	Организация питания участников межрегионального лыжного похода «Ледовый марафон – 2019».
	Руб.
	450,00

_________

СОГЛАСОВАНО:

	Главный специалист управления экономического развития администрации Ордынского района Новосибирской области
«___»_______________ 2019 года

Начальник управления экономического развития администрации Ордынского района Новосибирской области
«___»________________2019 года

Начальник правового отдела администрации Ордынского района Новосибирской области
«___»________________2019 года

Управляющий делами администрации Ордынского района Новосибирской области
«___»________________2019 года

Заместитель главы администрации Ордынского района Новосибирской области
«___»________________2019 года

Заместитель главы администрации Ордынского района Новосибирской области
«___»________________2019 года

Начальник управления финансов и налоговой политики Ордынского района Новосибирской области
«___»________________2019 года

                                Е.Ф. Водолазских

                                          Е.А. Быкова

                                        Н.А.Сурдина

                                       С.В. Смирнов

                                        Г.Д. Склярова

 О.В.  Стрельникова

Л.И. Пирко
(по согласованию)

image1.jpeg